«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

«CornacoBaHo»

MpopekTop no obpasoBaTenbHON NONUTUKE

PACIMNUCAHNE

3MMHEN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga
WHCTUTYTa comnornornm n Maccmeama

O4YHOI hOpMbl 0OY4EHNUSI

domnuéna E. B.

44.03.05 Neparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMA NPoUNammn NOAroToBKKN) Npochunb "Pycckuin a3bIk 1
WHOCTPaHHbIN A3bIK (KUTAACKURA)"

Mpynna B-NMPNA-51

[OaTa

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

12.01.2026

13.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

[unpekTop nHcTuTyTa prnonormm n maccmenna

HadvanbHuk YnpaBneHus obpa3oBaTenibHON NONUTKKN

Mapa
Bpems

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

5/15:55-
17:30

1/8:30-
10:05

3/12:20-
13:55

3/12:20-
13:55

3/12:20-
13:55

1/8:30-
10:05

5/15:55-
17:30

3/12:20-
13:55

OucunnnuHa

OcCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM

lMpoekTnpoBaHue
WHAMBUAOYaNbHON
obpasoBaTenbHON TpaekTopum

dunonorMyeckuin aHanms3 TekcTa

TpyaHble Bonpockl Mopdhonornm n
CUHTaKcuca

Jlekcuyecknin NpakTuKym no
MEXKYNbTYpPHOMY OBLLEHMIO (Ha
KUTaMCKoM)

WcTopusa pycckoro nutepaTypHoro
A3blka

Teopusa A3blka

Teopusa A3blka

CuHTakcuc. TekeT

CuHTakcuc. TekeT

MpakTnyecknin Kypc MHOCTPAHHOIo
A3blka (KMTamcKoro)

MpaKTnyYecKknin Kypc MHOCTPaHHOIO
A3blka (KMTaNCcKoro)

MpenopaBaTenb

Cwupopos I'. T.

EpémuH A. H.

CasuHa E. H.

MpyauHa A. B.

WaHbTuH L.

CasuHa E. H.

HeHbko B. M.

HeHbko B. M.

Metpoea O. O.

Metpoea O. O.

TenermHa T. [.

TenernHa T. [.

dopma
KOHTpOnNSs

3aveT

3aveT

3ayeT C
OLlEeHKOM

3ayeT c
OLlEeHKOM

3a4eT C
OL|EHKOM

3ayeT C
OL|EHKOM

KOHC

9K3aMeH

KOHC

9K3aMeH

KOHC

OK3aMeH

Ayautopus

906 k.1

29«4

907 k.1

28 k.4

13 k.4

905 k.1

29«4

29«4

29 k.4

29 k.4

15 k.4

15«4

Acwmorosa E. B.

CaBuyeHko C. B.




