

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ

зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института филологии и массмедиа
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) профиль "Русский язык и
иностранный язык (китайский)"
Группа Б-ПРИЯ-51

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Основы военной подготовки	Сидоров Г. Т.	зачет	906 к.1
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Проектирование индивидуальной образовательной траектории	Ерёмин А. Н.	зачет	29 к.4
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Филологический анализ текста	Савина Е. Н.	зачет с оценкой	907 к.1
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Трудные вопросы морфологии и синтаксиса	Грудина А. В.	зачет с оценкой	28 к.4
29.12.2025	5/15:55- 17:30	Лексический практикум по межкультурному общению (на китайском)	Шаньтин Ц.	зачет с оценкой	13 к.4
30.12.2025	1/8:30- 10:05	История русского литературного языка	Савина Е. Н.	зачет с оценкой	905 к.1
12.01.2026	3/12:20- 13:55	Теория языка	Ненько В. М.	конс	29 к.4
13.01.2026	3/12:20- 13:55	Теория языка	Ненько В. М.	экзамен	29 к.4
16.01.2026	3/12:20- 13:55	Синтаксис. Текст	Петрова О. О.	конс	29 к.4
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Синтаксис. Текст	Петрова О. О.	экзамен	29 к.4
21.01.2026	5/15:55- 17:30	Практический курс иностранного языка (китайского)	Телегина Т. Д.	конс	15 к.4
22.01.2026	3/12:20- 13:55	Практический курс иностранного языка (китайского)	Телегина Т. Д.	экзамен	15 к.4

Директор института филологии и массмедиа _____ Асмолова Е. В.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.